segunda-feira, 11 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê
Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018

A Superintendência de Trânsito e Mobilidade, CNPJ: 27.723.704/0001-49,
faz saber que realizará Credenciamento nº 001/2018. Objeto: SELEÇÃO
DE PESSOAS FÍSICAS PARA OUTORGA DE 350 (TREZENTOS E
CINQUENTA) AUTORIZAÇÕES PARA EXPLORAÇÃO DO SERVIÇO DE
TRANSPORTE INDIVIDUAL DE PASSAGEIROS COM USO DE
MOTOCICLETA - MOTÁXI NO MUNICÍPIO DE IRECÊ. Período de
recebimento de documentação de habilitação e propostas: 12/06/2018 à
18/06/2018. Local de entrega e maiores Informações: Prédio da Prefeitura
Atende, Rua ACM, nº 61, Centro, Irecê-Bahia. Data: 11/06/2018.
Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD94156CCD21B4DCAAAB5B6D03CC0F5A

		2018-06-11T16:15:53-0300